
 

 

О дате, месте и времени передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан шестого созыва 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с частью 12 статьи  77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Порядком изготовления и доставки избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан шестого созыва 8 сентября 2024 

года, а также осуществления контроля за их изготовлением утвержденным 

решением территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан от 29 июля 2024 года № 145/3-5, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан шестого созыва 8 сентября 2024 года от Стерлитамакского 

информационного центра – филиала Государственного унитарного 

предприятия Республики Башкортостан Издательский дом «Республика 

Башкортостан» территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан на территории территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

16 августа 2024 года                                                                              № 153/2-5 

 г. Салават 



Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, город Салават, улица 

Ленина, 2, 23 августа 2024 года в 10.00. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                     С.В. Покало 

 

 


